UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

THI XA TINH BIEN Doc 1ap - Tw do - Hanh phiic
Sb: 4329 /TB-UBND Tinh Bién, ngay 28 thang 7 nam 2023
THONG BAO

V/v cong bd, cong khai théng tin cin bd, cong chirc cé tham quyén
thugc thi xa Tinh Bién

Can ctr Nghi dinh sO 42/2022/ND-CP ngay 24/6/2022 cta Chinh phu quy
dinh vé viéc cung cap thong tin va dich vu cong truc tuyén ciia co quan nha
nudc trén moi truong mang;

Can ¢t Quyét dinh sb 2590/Qb-UBND ngay 25/10/2022 cua UBND tinh
ban hanh Danh muyc thong tin cong bd, cong khai cua cac co quan nha nudc trén
dia ban tinh An Giang.

UBND thij xi Tinh Bién cong b, cong khai théng tin can bo, cong chic
c6 tham quyén thudc thi xa Tinh Bién d¢ quy co quan, to chiric va ca nhan thuan
tién trong li€n hé cong tac nhu sau:

1. Thong tin phan anh kién nghi vé Thii tuc hanh chinh

- Ong Tran Thanh Hung, Chanh vin phong HDND va UBND thi xa
- Dién thoai: 0918.555.433

- Email: tthung@angiang.gov.vn

2. Thong tin phéan anh kién nghi, khiéu nai, t6 cdo

- Ba Nguyén Thj Hién, Chanh Thanh tra thi xa

- Dién thoai: 0978.479.001

- Email: nthien03@angiang.gov.vn

3. Cong bd, cong khai thong tin can bd, cong chirc c6 tham quyén
thugc UBND thi xa Tinh Bién

TT | Hovatén Chirc vu bién thoai Email

I. LANH PAO UBND THI XA TINH BIEN

01 | Pham Thanh Nhon Chu tich 0918.717.255 | ptnhon @angiang.gov.vn
02 | Nguyén Thanh Hiing | Ph6 Cht tich 0907.430.919 | nthung01@angiang.gov.vn
03 | Lam Van Ba Pho Chu tich 0918.550.097 | lvba@angiang.gov.vn

1. CAC PHONG CHUYEN MON




1. Van phong HDND va UBND

01 | Tran Thanh Hung Chanh Van phong 0918.555.433 | tthung@angiang.gov.vn

02 | Tran Quang Minh Ph6 Chanh Van phong | 0968.209.123 | tgminh02@angiang.gov.vn
03 | Lam Thanh Ké Ph6 Chanh Van phong | 0388.873.968 | Itke@angiang.gov.vn

04 | Phan Thi Mong Cam | Ph6 Chanh Van phong | 0988.742.118 | pmcam@angiang.gov.vn

2. Phong Tai chinh — Ké hoach

01 | Truong Chinh Tam

Truong phong

0918.401.838

tctam03@angiang.gov.vn

02 | V& Van Khoai

Phé Truong phong

0918.611.172

vvkhoi@angiang.gov.vn

3. Phong Kinh té

01 | Tran Hiéu Thuan Truong phong 0388.227.799 | ththuan01@angiang.gov.vn
02 | L& Théi Thuan Pho Truong phong 0913.965.785 | Itthuan01@angiang.gov.vn
03 | Luong Huy Hung Ph6 Truong phong 0918.993.298 | Ihhung01@angiang.gov.vn
04 | Téng Hoai An Ph6 Truong phong 0989.223.493 | thanO5@angiang.gov.vn

4. Phong Quan ly db thi

01 | Tran Minh Hoa Trudng phong 0919.715.252 | tmhoa@angiang.gov.vn

02 | Lam Thanh Quy

Ph6 Truong phong

0918.197.969

Itquy02@angiang.gov.vn

03 | Chau RécK Sa Nay

Ph6 Truong phong

0903.140.527

crsanay@angiang.gov.vn

5. Phong Giéo duc va Pao

tao

01 | Ly Thay Van

Trudng phong

0917.622.162

Itvan@angiang.gov.vn

02 | Nguyén Quéc Khanh | Phé Truong phong 0918.537.263 | ngkhanh@angiang.gov.vn

03 | Pham Ngoc Linh Pho Truong phong 0917.647.640 | pnlinh01@angiang.gov.vn

6. Phong Tai nguyén va Moi truong

01 | Neuyén Hung Truéng phong 0918.401.818 | nhcuong@angiang.gov.vn
Cuong

02 | L& Thanh Phuong | Pho truéng phong 0988.617.721 | ltphuong04@angiang.gov.vn

03 I;f;é‘/rfn Thanh Phé truéng phong | 0913.825.262 | Nttuyen04@angiang.gov.vn

7. Phong Ngi vu

01 | Tran Van Tau Pho Truong phong 0919.861.200 | tvtau@angiang.gov.vn

02 | Ly Manh Cuong Pho Truong phong 0914.212.782 | Imcuong@angiang.gov.vn

8. Phong Lao dong — Thuwong binh va Xa héi

01 | LyKim Thoa

Trudng phong

0918.038.177

Ikthoa01l@angiang.gov.vn

02 | Nguyén Thi Hué Ph¢6 Truéng phong 0984.277.665 | nthueO5@angiang.gov.vn
03 | Nguyén Huy Cuong Phé Truong phong 0943.996.299 | @angiang.gov.vn

9. Phong Van hoa va Thong tin

01 | Nguyén Thi Thiy Kiéu | Truéng phong 0388.724.868 | nttkieu@angiang.gov.vn
02 | Tran Hoang Viét Pho Truong phong 0913.767.437 | thvietO1l@angiang.gov.vn




10. Phong Tw Phap

01 | Phan Vin Lién Truong phong 0913.965.784 | pvlien@angiang.gov.vn
02 | Nguyén Thi Huong Phé Truong phong 0918.599.200 | nthuong03@angiang.gov.vn
03 | Huynh Van Sang Pho Truong phong 0984.490.203 | hvsang@angiang.gov.vn
11. Phong Dan tgc

01 | Neang Sém Trudng phong 0776.819.088 | nsem@angiang.gov.vn
12. Phong Y té

01 | Trang Hiru bac Phé Truong phong 0918.401.813 | thducO1l@angiang.gov.vn
13. Thanh tra thi xa

01 | Nguyén Thi Hién Chénh Thanh tra 0978.479.001 | nthien03@angiang.gov.vn
02 | Nguyén Vin Son Phdé Chanh Thanh tra | 0917.130.990 | nvson04@angiang.gov.vn
03 | Pham Van Nang Pho Chanh Thanh tra | 0918.936.727 | pvhang@angiang.gov.vn

III. CAC PON VI SUNGHIEP TRUC THUQC UBND THI XA

1. Trung tAm Vin héa — Thé thao va Truyén thanh

01 | Cao Quang Minh Giam déc 0963.761.421 | cgminh@angiang.gov.vn
02 | Nguyén Vin Xua Ph6 Giam déc 0918.733.924 | nvxua0l@angiang.gov.vn
03 | Nguyén Vin Sim Ph6 Giam déc 0975.952.236 | nvsam01@angiang.gov.vn
04 | Tran Thanh Tung Ph6 Giam déc 0985.806.664 | tttung08@angiang.gov.vn
05 | Lam Van Thién Ph6 Giam déc 0963.562.299 | Ivthien@angiang.gov.vn
06 | Nguyén Thanh Liém | Pho Giam ddc 0943.358.660 | ntliem05@angiang.gov.vn
07 | Ngo6 Van bon Ph6 Giam déc 0918.213.099 | nvdonOl@angiang.gov.vn
2. Trung tdm Ha tang k¥ thuat

01 | Nguyén Thanh Hau | Giam déc 0919.847.172 | nthau@angiang.gov.vn

02 | Pao Québc Hung Ph6 Giam déc 0772.113.311 | ghung02@angiang.gov.vn
03 | Ping Thi Ngoc Hué | Phé Giam déc 0917.287.273 | @angiang.gov.vn

04 | Pham Thanh Liém Ph6 Giam déc 0913.173.031 | @angiang.gov.vn

05 | Mao Kim Hén Ph6 Giam déc 0985.773.720 | mkhen@angiang.gov.vn

3. Trung tam Gido duc nghé nghiép — Gi4o duc th

wong xuyén

01 | Nguyén Vin Khj Giam déc 0913.839.317 | nvkhi@angiang.gov.vn
02 | Nguyén Thi Trinh Ph6 Giam déc 0834.464.064 | nttrinh@angiang.gov.vn
03 ’F\,I}?gggen Thanh Ph6 Giam débc 0917.484.336 | ntphong08@angiang.gov.vn

4. Ban quan ly Du an, Pau

tw xay dwng khu vuec thi x& Tinh Bién

01 | Haa Van Tai Giam déc 0909.141.141 | hvtai@angiang.gov.vn
02 | Chau Sé6c Phuol Ph6 Giam débc 0942.124.626 | csphuol@angiang.gov.vn
03 | Nguyén Hiru Kiét Ph6 Giam déc 0939.326.032 | nhkiet@angiang.gov.vn




04 | Huynh Van Nga Ph6 Giam débc 0395.252.511 | hvnga@angiang.gov.vn
IV. UBND CAC XA, PHUONG

1. UBND phwong Tinh Bién

01 | Trinh Tan Luc Chu tich 0968.389.595 | ttluc@angiang.gov.vn

02 | Lam Van Tuong Phd Chu tich 0909.092.991 | Ivtuong01@angiang.gov.vn
03 | Nguyén Thi Bich Phé Chu tich 0919.229.400 | ntbich@angiang.gov.vn

2. UBND phwong Nha Bang

01 | Phan Thanh Tai Chu tich 0918.550.530 | pttai0l@angiang.gov.vn
02 | Nguyén Cong Son Pho Chu tich 0919.161.941 | ncson02@angiang.gov.vn
03 | Truong Hitu Trung Phé Chu tich 0939.900.211 | thtrung02@angiang.gov.vn
3. UBND phwong Chi Lang

01 | L& Ngoc Tén Chu tich 0913.826.707 | IntanO1@angiang.gov.vn
02 [;I}?&gzg Thanh Phd Chu tich 0944.395.241 | @angiang.gov.vn

03 | Huynh Tho Loc Pho Chu tich 0944.855.811 | htloc@angiang.gov.vn

4. UBND phwong An Phu

01 | V& Hong Ngoc Chu tich 0985.773.716 | vhngoc@angiang.gov.vn
02 | Tran Van Vii Pho Chi tich 0907.822.543 | tvwvu@angiang.gov.vn

03 | Nguyén Van Thanh | Phé Chu tich 0917.559.789 | nvthanh24@angiang.gov.vn
5. UBND phuwong Nhon Hung

01 | Pham Van Ngon Chu tich 0834.909.478 | pvngon@angiang.gov.vn
02 | Nguyén Thanh Bao | Ph6 Chu tich 0918.375.128 | ntbao01@angiang.gov.vn
03 | Lé Thi Kim Sa Pho Chu tich 0984.277.793 | @angiang.gov.vn

6. UBND phwong Théi Son

01 | Nguyén Thanh Hoai | Chu tich 0989.223.334 | nthoai02@angiang.gov.vn
02 | Tran Hai Giang Phé Chu tich 0382.411.173 | thgiang0l@angiang.gov.vn
03 | Nguyén Vin Son Phé Chu tich 0939.564.336 | nvson05@angiang.gov.vn
7. UBND phwong Nui Voi

01 | Nguyén Vin Thai Chu tich 0985.102.035 | nvthai0l@angiang.gov.vn
02 | Pham Van Tha Pho Chu tich 0767.287.385 | pvtha@angiang.gov.vn

03 | Trinh Van Mai Pho Chu tich 0978.200.030 | tvmai02@angiang.gov.vn
8. UBND x& An Nong

01 | Téng Thanh Giang Chu tich 0976.633.444 | ttgiang03@angiang.gov.vn
02 | Nguyén Vian Tam Pho Chu tich 0918.405.313 | nvtam0l@angiang.gov.vn
03 | Lé Van Tam Pho Chu tich 0916.271.509 | Ivtam0O4@angiang.gov.vn

9. UBND X3 Tan Lgi




01 | Huynh Van Loi Chu tich 0868.933.781 | hvloi0l@angiang.gov.vn
02 | Lé Thanh Khang Pho Chu tich 0366.001.969 | @angiang.gov.vn
03 | Lé Van Trong Pho Chu tich 0916.700520 | @angiang.gov.vn
10. UBND xa Van Giao
01 | Phu Van Tuan Chu tich 0984.651.581 | pvtuan01@angiang.gov.vn
02 | H6 Van Buc Phé Chu tich 0988.234.091 | hvduc@angiang.gov.vn
03 .’F'S;é’:” Thi Bich Ph6 Chi tich 0969.691.392 | @angiang.gov.vn
11. UBND xa Vinh Trung
01 | Nguyén Minh Triét | Chu tich 0868.664.939 | nrntriet@angiang.gov.vn
02 | Lé Thanh bat Pho Chu tich 0986.909.232 | ltdatO2@angiang.gov.vn
03 | Ho Thanh Nu Pho Chi tich 0326.578.168 | htnu@angiang.gov.vn
12. UBND x& Tan Lap
01 | Pham Van Giang Chu tich 0901.055.474 | pvgiang@angiang.gov.vn
02 | Phan Van Khoa Pho Chu tich 0978.015.215 | pvkhoa@angiang.gov.vn
03 | Tran Thanh Dién Ph6 Chu tich 0919.804.174 | ttdien03@angiang.gov.vn
13. UBND xa An Cu
01 | Truong Van Hoa Chu tich 0918.865.446 | tvhoaO1l@angiang.gov.vn
02 | Khon Vi Khan Pho Chu tich 0949.944.009 | kvkhan@angiang.gov.vn
03 | Huynh Thanh Hai Pho Chu tich 0907.745.588 | hthai0l@angiang.gov.vn
14. UBND xa An Hao
01 | Trinh Van B¢ Chu tich 0913.370.585 | tvde02@angiang.gov.vn
02 H?éunyén Thi Digu Pho6 Chu tich 0978.616.131 | ntdhien@angiang.gov.vn
03 | Chau Khonh Phé Chu tich 0377.773.988 | ckhonh@angiang.gov.vn
UBND thi xi Tinh Bién thong bao dén cac don vi dugc biét.
Tran trong./.
Noi nhgn: KT. CHU TICH

- S¢ Thong tin va Truyén thong;

- Van phong Thi uy;

- Cac Phong, Ban, Nganh thi xa Tinh Bién;

- Cac don vi sy nghiép truc thudc thi xa Tinh Bién;
- UBND cac xa, phuong;

- Lanh dao UBND thi x3;

- Cong thong tin dién tir tinh;

- Cong thong tin dién tir thi x4 (niém yét);

- Luu: VT.

PHO CHU TICH
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